Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

“Doe Órgãos, Doe Sangue- Salve Vidas”.
Rua XV de Novembro, 648- Calçadão Chico Pedro – Mostardas – RS CEP. 96270-000

Fone: (51) 36731415 – e-mail: camaramostardas@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                                                          EDITAL N° 06/2022

HOMOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

  O Presidente da Câmara Municipal de Mostardas, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado, conforme abaixo.

I – A Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado encontra-

se no Anexo I deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural de Publicações da Câmara

Municipal e no site: www.mostardas.rs.leg.br.

III – O desempate foi aplicado respeitando o Item 9.1.1, conforme Edital 01/2022 do

Processo Seletivo Simplificado.

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de

sua publicação.

Mostardas, 28 de dezembro de 2022.

MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaramostardas@yahoo.com.br
http://www.mostardas.rs.leg.br/

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

“Doe Órgãos, Doe Sangue- Salve Vidas”.
Rua XV de Novembro, 648- Calçadão Chico Pedro – Mostardas – RS CEP. 96270-000

Fone: (51) 36731415 – e-mail: camaramostardas@yahoo.com.br

ANEXO I

N°
Insc.

Nome do Candidato Função
Pontuação Classificação

03  Onilda Coimbra Lopes Servente Copeira  75 1º

10 Ana Lucia Brito de Araujo Servente Copeira
75 2º

01  Quéli Fátima Silva Quadros Servente Copeira
75 3º

02
Mineia Teresinha Nascimento de
Lemos

Servente Copeira
75 4º

04 Christiane da Silva Velho Servente Copeira
75 5º

07 Andresa Antunes Colares Servente Copeira
75 6º

06 Terezinha de Jesus da Silva Costa Servente Copeira
25 7º

05
Kérollyn Machado Lucas Servente Copeira

25 8º

08 Marcia de Oliveira Gomes Servente Copeira 10 9º

09
Miriam Terezinha Ferreira Chaves Servente Copeira

0 10º

mailto:camaramostardas@yahoo.com.br

		2022-12-28T13:58:52-0300
	MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA:38740885020